
รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2565
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หน้า1/ 52
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 สร้างโรงจอดรถของแผนกรักษาความปลอดภัย

กองรักษาความปลอดภัย

จำนวน1 งาน

   385,600.00      355,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เค.เอส. คอนสตรัคชั่น
แอนด์ แมเนจเม้นท์ จำกัด

@   355,000.00  บาท

บริษัท เค.เอส. คอนสตรัคชั่น
แอนด์ แมเนจเม้นท์ จำกัด

@    355,000.00  บาท

2160004456 /
11 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า      355,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       24,850.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      379,850.00 บาท

  2 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคา
รางระบายน้ำฝน  บริเวณห้องน้ำหญิง
ของสหภาพแรงงานรัฐวิสาหกิจ
การท่าเรือแห่งประเทศไทย
และบริเวณคลังเก็บทรัพย์สินรอจำหน่าย
แผนกคลังพัสดุช่าง ฝ่ายการช่าง

จำนวน1 งาน

    41,950.79       39,206.35 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    39,200.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     39,200.00  บาท

2160004470 /
1 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า       39,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,744.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       41,944.00 บาท

  3 จ้างก่อสร้างงานรื้อถอนโรงจอดรถบริเวณ
ด้านหน้าแผนกเรือ กองบริการท่า
ฝ่ายบริการท่าและเครื่องมือทุ่นแรง

จำนวน1 งาน

    18,278.40       17,082.62 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    17,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     17,000.00  บาท

2160004471 /
1 ส.ค. 2565
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หน้า2/ 52
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       17,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,190.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       18,190.00 บาท

  4 จ้างงานจัดทำศาลา เพื่อเป็นพื้นที่
สำหรับสูบบุหรี่ บริเวณทางออกลานจอดรถ
รับ -  ส่ง พนักงานการท่าเรือแห่งประเทศไทย

จำนวน1 งาน

    73,856.75       69,025.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    69,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     69,000.00  บาท

2160004472 /
1 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า       69,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,830.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       73,830.00 บาท

  5 แปรงทาสี ขนาด 2"
จำนวน19 อัน

     2,584.00          127.10 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       127.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        127.00  บาท

2160004473 /
1 ส.ค. 2565

แปรงทาสี ขนาด 3"
จำนวน26 อัน

     8,710.00          313.08 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       313.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        313.00  บาท

2160004473 /
1 ส.ค. 2565

ลูกกลิ้งทาสี 4" (มีด้าม)
จำนวน14 อัน

     1,624.00          108.41 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       108.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        108.00  บาท

2160004473 /
1 ส.ค. 2565
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
โฟมบอร์ด หนา 10 มิลลิเมตร

จำนวน6 แผ่น

     2,832.00          441.12 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       441.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        441.00  บาท

2160004473 /
1 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า       14,709.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,029.63 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       15,738.63 บาท

  6 สีรองพื้นกันสนิม
จำนวน10 แกลลอน

     2,782.00          278.20 เฉพาะเจาะจง ศรีวิจิตรสตีล
@       260.00  บาท

ศรีวิจิตรสตีล
@        260.00  บาท

2160004474 /
1 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า        2,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          182.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,782.00 บาท

  7 จ้างเหมาแก้ไขสายไฟฟ้าแรงสูงใตด้ินชำรุด
วงจรสายป้อน F21

จำนวน1 งาน

   270,578.12      252,876.75 เฉพาะเจาะจง บริษัท วี เอ อาร์ เอส จำกัด
@   252,876.75  บาท

บริษัท วี เอ อาร์ เอส จำกัด
@    252,876.75  บาท

2160004475 /
4 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า      252,876.75 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       17,701.37 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      270,578.12 บาท

  8 ตลับเมตร พัมคิน ขนาด 5 เมตร
จำนวน1 ตลับ

       235.00          200.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        200.00  บาท

2160004476 /
5 ส.ค. 2565
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เครื่องมือวัดแบบดิจิทัล ตรา ฮาชิ
จำนวน1 อัน

       430.00          400.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       400.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        400.00  บาท

2160004476 /
5 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า          600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           42.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          642.00 บาท

  9 ทินเนอร์ผสมสีจราจร PPI
จำนวน10 ปี๊บ

    10,700.00        1,070.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@     1,000.00  บาท

บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@      1,000.00  บาท

2160004477 /
8 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า       10,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          700.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       10,700.00 บาท

 10 ฟิวลิงค์ ขนาด 15 แอมป์
จำนวน21 ชิ้น

     2,247.00          107.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@       100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@        100.00  บาท

2160004478 /
8 ส.ค. 2565

ฟิวลิงค์ ขนาด 30 แอมป์
จำนวน21 ชิ้น

     2,696.40          128.40 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@       120.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@        120.00  บาท

2160004478 /
8 ส.ค. 2565

ฟิวลิงค์ ขนาด 40 แอมป์
จำนวน21 ชิ้น

     2,696.40          128.40 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@       120.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@        120.00  บาท

2160004478 /
8 ส.ค. 2565

ฟิวลิงค์ ขนาด 65 แอมป์
จำนวน15 ชิ้น

     4,012.50          267.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@        250.00  บาท

2160004478 /
8 ส.ค. 2565
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แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า5/ 52
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ฟิวลิงค์ ขนาด 80 แอมป์
จำนวน21 ชิ้น

     5,617.50          267.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@        250.00  บาท

2160004478 /
8 ส.ค. 2565

ฟิวลิงค์ ขนาด 1 แอมป์
จำนวน15 ชิ้น

     1,524.75          101.65 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@        95.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@         95.00  บาท

2160004478 /
8 ส.ค. 2565

ฟิวลิงค์ ขนาด 2 แอมป์
จำนวน15 ชิ้น

     1,524.75          101.65 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@        95.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@         95.00  บาท

2160004478 /
8 ส.ค. 2565

ฟิวลิงค์ ขนาด 3 แอมป์
จำนวน15 ชิ้น

     1,524.75          101.65 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@        95.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@         95.00  บาท

2160004478 /
8 ส.ค. 2565

สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 35 Sq.mm.
จำนวน100 เมตร

    13,135.00          131.35 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@       122.75  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@        122.75  บาท

2160004478 /
8 ส.ค. 2565

สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 95 Sq.mm.

จำนวน100 เมตร

    34,784.00          347.84 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@       325.08  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@        325.08  บาท

2160004478 /
8 ส.ค. 2565

โมลด์เหล็กเชื่อมกราวน์1ทาง(สาย35 Sq.mm.)
จำนวน1 ชิ้น

     2,921.10        2,921.10 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@     2,730.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@      2,730.00  บาท

2160004478 /
8 ส.ค. 2565

โมลด์เหล็กเชื่อมกราวน์2ทาง(สาย35 Sq.mm.)
จำนวน1 ชิ้น

     2,921.10        2,921.10 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@     2,730.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@      2,730.00  บาท

2160004478 /
8 ส.ค. 2565
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
โมลด์เหล็กเชื่อมกราวน์3ทาง(สาย35 Sq.mm.)
จำนวน1 ชิ้น

     2,921.10        2,921.10 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@     2,730.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@      2,730.00  บาท

2160004478 /
8 ส.ค. 2565

โมลด์เหล็กเชื่อมกราวน์1ทาง(สาย95 Sq.mm.)
จำนวน1 ชิ้น

     2,921.10        2,921.10 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@     2,730.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@      2,730.00  บาท

2160004478 /
8 ส.ค. 2565

โมลด์เหล็กเชื่อมกราวน์2ทาง(สาย95 Sq.mm.)
จำนวน1 ชิ้น

     2,921.10        2,921.10 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@     2,730.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@      2,730.00  บาท

2160004478 /
8 ส.ค. 2565

โมลด์เหล็กเชื่อมกราวน์3ทาง(สาย95 Sq.mm.)
จำนวน1 ชิ้น

     2,921.10        2,921.10 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@     2,730.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@      2,730.00  บาท

2160004478 /
8 ส.ค. 2565

ผงเชื่อม 65 กรัม
จำนวน10 ชิ้น

     1,011.20          101.12 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@        94.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@         94.50  บาท

2160004478 /
8 ส.ค. 2565

ผงเชื่อม 90 กรัม
จำนวน30 ชิ้น

     4,381.80          146.06 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@       136.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@        136.50  บาท

2160004478 /
8 ส.ค. 2565

ผงเชื่อม 115 กรัม
จำนวน10 ชิ้น

     1,835.10          183.51 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@       171.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@        171.50  บาท

2160004478 /
8 ส.ค. 2565

ผงเชื่อม 150 กรัม
จำนวน20 ชิ้น

     4,569.00          228.45 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@       213.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@        213.50  บาท

2160004478 /
8 ส.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า7/ 52
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
HANDLE CLAME TYPE C
จำนวน1 ชิ้น

     2,247.00        2,247.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@     2,100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@      2,100.00  บาท

2160004478 /
8 ส.ค. 2565

TOOL BOX
จำนวน1 ชิ้น

     2,621.50        2,621.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@     2,450.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@      2,450.00  บาท

2160004478 /
8 ส.ค. 2565

CABLE CLEAN BRUSH
จำนวน1 ชิ้น

       524.30          524.30 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@       490.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@        490.00  บาท

2160004478 /
8 ส.ค. 2565

MOULD BRUSH
จำนวน1 ชิ้น

       262.15          262.15 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@       245.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@        245.00  บาท

2160004478 /
8 ส.ค. 2565

SCRAPER FOR POWER SIZE 115-250 g.
จำนวน1 ชิ้น

       104.86          104.86 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@        98.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@         98.00  บาท

2160004478 /
8 ส.ค. 2565

FLINT IGNITER
จำนวน1 ชิ้น

       299.60          299.60 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@       280.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@        280.00  บาท

2160004478 /
8 ส.ค. 2565

BUTANE TORCH
จำนวน1 ชิ้น

       898.80          898.80 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@       840.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@        840.00  บาท

2160004478 /
8 ส.ค. 2565

BUTANE GAS
จำนวน1 ชิ้น

       104.86          104.86 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@        98.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@         98.00  บาท

2160004478 /
8 ส.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า8/ 52
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       99,204.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,944.28 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      106,148.28 บาท

 11 เสื้อจราจรสะท้อนแสง
จำนวน12 ตัว

     3,240.00          252.34 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@       200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@        200.00  บาท

2160004479 /
8 ส.ค. 2565

หมวกนิรภัย
สีขาว 8 ใบ  สีเหลือง 6 ใบ
จำนวน14 ใบ

     5,040.00          336.45 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@       185.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@        185.00  บาท

2160004479 /
8 ส.ค. 2565

แว่นตานิรภัย
จำนวน15 อัน

     3,300.00          205.61 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@        150.00  บาท

2160004479 /
8 ส.ค. 2565

กระจกหน้ากากเชื่อม
จำนวน30 อัน

     1,050.00           32.72 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@        25.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@         25.00  บาท

2160004479 /
8 ส.ค. 2565

รองเท้านิรภัย
ไซส์ 41=1 คู่  ไซส์ 42=1 คู่ ไซส์ 44=1 คู่
จำนวน3 คู่

     3,000.00          934.58 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@       750.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@        750.00  บาท

2160004479 /
8 ส.ค. 2565

หน้ากากเชื่อม
จำนวน4 อัน

     1,000.00          233.65 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@       220.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@        220.00  บาท

2160004479 /
8 ส.ค. 2565

หน้ากากป้องกัน KN95
จำนวน32 อัน

     2,400.00           70.10 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@        25.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@         25.00  บาท

2160004479 /
8 ส.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า9/ 52
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ผ้าปิดจมูก
จำนวน5 โหล

       425.00           79.44 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@        65.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@         65.00  บาท

2160004479 /
8 ส.ค. 2565

ถุงมือผ้า
จำนวน5 โหล

       485.00           90.66 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@        85.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@         85.00  บาท

2160004479 /
8 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า       12,670.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          886.90 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       13,556.90 บาท

 12 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงห้องทำงาน
นายตรวจ 3 ห้อง ของกรมศุลกากรผ่านแดน
แผนกคลังสินค้าผ่านแดน
จำนวน1 งาน

    77,976.96       72,875.66 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด นฤมิต 65
@    72,875.66  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด นฤมิต 65
@     72,875.66  บาท

2160004480 /
8 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า       72,875.66 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,101.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       77,976.96 บาท

 13 จ้างก่อสร้างงานซ่อมแซมพื้นห้องพัก
หัวหน้ากลุ่มงานกายภาพบำบัด
สำนักแพทย์และอนามัย

จำนวน1 งาน

    21,725.18       20,303.91 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    20,300.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     20,300.00  บาท

2160004481 /
8 ส.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า10/ 52
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       20,300.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,421.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       21,721.00 บาท

 14 จ้างก่อสร้างงานซ่อมแซมระบบกันซมึ
ดาดฟ้า (ชั้น 6) อาคารบี ที่ทำการ
การท่าเรือแห่งประเทศไทย

จำนวน1 งาน

   467,143.68      436,582.88 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@   436,500.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    436,500.00  บาท

2160004482 /
8 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า      436,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       30,555.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      467,055.00 บาท

 15 ปากกาลูกลื่น ตราม้า H 113(น้ำเงิน)
จำนวน12 ด้าม

       300.00           23.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        23.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         23.00  บาท

2160004483 /
9 ส.ค. 2565

ปากกาหมึกเจล เอ็มแอนจี GP-1008(น้ำเงิน)
จำนวน12 ด้าม

       360.00           28.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        28.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         28.00  บาท

2160004483 /
9 ส.ค. 2565

ปากกาเน้นข้อความ เพนเทล S 512(คละสี)
จำนวน3 แพ็ค

       360.00          110.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       110.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        110.00  บาท

2160004483 /
9 ส.ค. 2565

ยางลบดินสอ เพนเทล ไฮ-พอลิเมอร์ (ZEH-10)
จำนวน4 แพ็ค

       220.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        50.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         50.00  บาท

2160004483 /
9 ส.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ไม้บรรทัดพลาสติก พีเค 600
จำนวน12 อัน

       144.00           11.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        11.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         11.00  บาท

2160004483 /
9 ส.ค. 2565

ที่ถอนลวดโรบิน 469
จำนวน2 อัน

       150.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         70.00  บาท

2160004483 /
9 ส.ค. 2565

ซองถนอมเอกสาร 11 รู
จำนวน1 แพ็ค

       250.00          230.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       230.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        230.00  บาท

2160004483 /
9 ส.ค. 2565

คลิปดำ ตราม้า No.112
จำนวน36 โหล

       648.00           16.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        16.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         16.00  บาท

2160004483 /
9 ส.ค. 2565

คลิปดำ ตราม้า No.113
จำนวน36 โหล

       648.00           16.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        16.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         16.00  บาท

2160004483 /
9 ส.ค. 2565

สติ๊ก เอ็น เมจิกโน๊ต No.21577
 (คละสี)
จำนวน4 แพ็ค

       720.00          168.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       168.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        168.00  บาท

2160004483 /
9 ส.ค. 2565

สติ๊ก เอ็น เมจิกโน๊ต No.21578
 (คละสี)
จำนวน2 แพ็ค

       560.00          260.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       260.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        260.00  บาท

2160004483 /
9 ส.ค. 2565

ซองพลาสติก โยย่า E310
จำนวน4 แพ็ค

       280.00           65.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        65.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         65.00  บาท

2160004483 /
9 ส.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า12/ 52
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กาวแท่ง ยุฮู สีขาว ขนาด 21 กรัม
จำนวน4 แท่ง

       300.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         70.00  บาท

2160004483 /
9 ส.ค. 2565

ตรายางวันที่ (เลขไทย)
จำนวน2 อัน

       200.00           90.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        90.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         90.00  บาท

2160004483 /
9 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า        4,708.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          329.56 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,037.56 บาท

 16 มอเตอร์ระบบขับเคลื่อน
จำนวน1 ชิ้น

   487,278.00      487,278.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท บีทีดี เอ็นไวรอนเมนท
อล โซลูชั่นส์ จำกัด

@   455,400.00  บาท

บริษัท บีทีดี เอ็นไวรอนเมนท
อล โซลูชั่นส์ จำกัด

@    455,400.00  บาท

2160004484 /
9 ส.ค. 2565

สปริงตัวล็อคปรับแรงตึงโซ่สายพาน
จำนวน8 ชิ้น

     5,992.00          749.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท บีทีดี เอ็นไวรอนเมนท
อล โซลูชั่นส์ จำกัด

@       700.00  บาท

บริษัท บีทีดี เอ็นไวรอนเมนท
อล โซลูชั่นส์ จำกัด

@        700.00  บาท

2160004484 /
9 ส.ค. 2565

ซีลยางถังบรรจุฝุ่นฝั่งติดสายพาน
จำนวน2 ชิ้น

     6,634.00        3,317.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท บีทีดี เอ็นไวรอนเมนท
อล โซลูชั่นส์ จำกัด

@     3,100.00  บาท

บริษัท บีทีดี เอ็นไวรอนเมนท
อล โซลูชั่นส์ จำกัด

@      3,100.00  บาท

2160004484 /
9 ส.ค. 2565

มอเตอร์แปรงกวาดข้าง
จำนวน1 ชิ้น

    69,015.00       69,015.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท บีทีดี เอ็นไวรอนเมนท
อล โซลูชั่นส์ จำกัด

@    64,500.00  บาท

บริษัท บีทีดี เอ็นไวรอนเมนท
อล โซลูชั่นส์ จำกัด

@     64,500.00  บาท

2160004484 /
9 ส.ค. 2565

สายเคเบิลสลิงปรับความสูงแปรงกลาง
จำนวน2 ชิ้น

     6,848.00        3,424.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท บีทีดี เอ็นไวรอนเมนท
อล โซลูชั่นส์ จำกัด

@     3,200.00  บาท

บริษัท บีทีดี เอ็นไวรอนเมนท
อล โซลูชั่นส์ จำกัด

@      3,200.00  บาท

2160004484 /
9 ส.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
วาล์วควบคุมความเร็วเคลื่อนที่
จำนวน1 ชิ้น

    31,565.00       31,565.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท บีทีดี เอ็นไวรอนเมนท
อล โซลูชั่นส์ จำกัด

@    29,500.00  บาท

บริษัท บีทีดี เอ็นไวรอนเมนท
อล โซลูชั่นส์ จำกัด

@     29,500.00  บาท

2160004484 /
9 ส.ค. 2565

แบตเตอรี่ 12V 90 Ah
จำนวน2 ชิ้น

    20,330.00       10,165.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท บีทีดี เอ็นไวรอนเมนท
อล โซลูชั่นส์ จำกัด

@     9,500.00  บาท

บริษัท บีทีดี เอ็นไวรอนเมนท
อล โซลูชั่นส์ จำกัด

@      9,500.00  บาท

2160004484 /
9 ส.ค. 2565

ชุดสกีข้างขวาแปรงกวาดถนน

จำนวน1 ชิ้น

    32,100.00       32,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท บีทีดี เอ็นไวรอนเมนท
อล โซลูชั่นส์ จำกัด

@    30,000.00  บาท

บริษัท บีทีดี เอ็นไวรอนเมนท
อล โซลูชั่นส์ จำกัด

@     30,000.00  บาท

2160004484 /
9 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า      616,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       43,162.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      659,762.00 บาท

 17 จ้างเหมาให้บริการตรวจสอบ ซ่อม
เปลี่ยนอะไหล่ และบำรุงรักษา
เครื่องปรับอากาศแบบควบคุมความชื้น
ชนิดส่งลมเย็นใต้พื้น
แผนกวางแผนระบบตู้สินค้า
กองท่าบริการตู้สินค้า 1 จำนวน 2 เครื่อง
และแผนกวางแผนระบบตู้สินค้า
กองท่าบริการตู้สินค้า 2 จำนวน 2 เครื่อง
(รวมอะไหล่) งวดที่ 1 เดือน ต.ค.65 - มี.ค.66

จำนวน1 งวด

   145,766.10      145,766.10 เฉพาะเจาะจง บริษัท ไซท์ เพรพพาเรชั่น แมเ
นจเมนท์ จำกัด

@   136,230.00  บาท

บริษัท ไซท์ เพรพพาเรชั่น แมเ
นจเมนท์ จำกัด

@    136,230.00  บาท

2160004485 /
10 ส.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
จ้างเหมาให้บริการตรวจสอบ ซ่อม
เปลี่ยนอะไหล่ และบำรุงรักษา
เครื่องปรับอากาศแบบควบคุมความชื้น
ชนิดส่งลมเย็นใต้พื้น
แผนกวางแผนระบบตู้สินค้า
กองท่าบริการตู้สินค้า 1 จำนวน 2 เครื่อง
และแผนกวางแผนระบบตู้สินค้า
กองท่าบริการตู้สินค้า 2 จำนวน 2 เครื่อง
(รวมอะไหล่) งวดที่ 2 (งวดสุดท้าย)
เดือน เม.ย. 66 - ก.ย. 66
จำนวน1 งวด

   145,766.10      145,766.10 เฉพาะเจาะจง บริษัท ไซท์ เพรพพาเรชั่น แมเ
นจเมนท์ จำกัด

@   136,230.00  บาท

บริษัท ไซท์ เพรพพาเรชั่น แมเ
นจเมนท์ จำกัด

@    136,230.00  บาท

2160004485 /
10 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า      272,460.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       19,072.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      291,532.20 บาท

 18 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงฝ้าเพดาน
หมวดบัญชีพัสดุ แผนกคลังพัสดุ
กองพัสดุ

จำนวน1 งาน

    19,303.30        1,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    18,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     18,000.00  บาท

2160004486 /
10 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า       18,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,260.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       19,260.00 บาท

 19 เครื่องคำนวณวิทยาศาสตร์
จำนวน1 เครื่อง

     3,000.00        2,800.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@     2,800.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@      2,800.00  บาท

2160004487 /
10 ส.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        2,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          196.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,996.00 บาท

 20 ตรายาง ตามตัวอย่าง รายการที่ 1
จำนวน2 อัน

       556.40          260.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       260.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        260.00  บาท

2160004488 /
10 ส.ค. 2565

ตรายาง ตามตัวอย่าง รายการที่ 2
จำนวน2 อัน

       363.80          170.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       170.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        170.00  บาท

2160004488 /
10 ส.ค. 2565

ตรายาง ตามตัวอย่าง รายการที่ 3
จำนวน1 อัน

       160.50          150.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       150.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        150.00  บาท

2160004488 /
10 ส.ค. 2565

ตรายาง ตามตัวอย่าง รายการที่ 4
จำนวน2 อัน

       342.40          160.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       160.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        160.00  บาท

2160004488 /
10 ส.ค. 2565

ตรายาง ตามตัวอย่าง รายการที่ 5
จำนวน2 อัน

       363.80          170.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       170.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        170.00  บาท

2160004488 /
10 ส.ค. 2565

ตรายาง ตามตัวอย่าง รายการที่ 6
จำนวน1 อัน

       513.60          480.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       480.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        480.00  บาท

2160004488 /
10 ส.ค. 2565

ตรายาง ตามตัวอย่าง รายการที่ 7
จำนวน1 อัน

       385.20          360.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       360.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        360.00  บาท

2160004488 /
10 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า        2,510.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          175.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,685.70 บาท

 21 รองเท้าหุ้มส้น สีดำ หัวเหล็ก
ขนาด Size 41,42

จำนวน2 คู่

     1,178.00          550.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@       550.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@        550.00  บาท

2160004489 /
10 ส.ค. 2565
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ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รองเท้าหุ้มข้อ สีดำ หัวเหล็ก
ขนาด Size 39,42

จำนวน2 คู่

     1,606.00          750.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@       750.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@        750.00  บาท

2160004489 /
10 ส.ค. 2565

หมวกนิรภัย สีขาว
จำนวน12 ใบ

     2,832.00          220.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@       220.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@        220.00  บาท

2160004489 /
10 ส.ค. 2565

เสื้อจราจร สะท้อนแสง สีเขียว (Free size)
จำนวน12 ตัว

     3,216.00          250.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@        250.00  บาท

2160004489 /
10 ส.ค. 2565

ถุงมือเซฟตี้กันบาดคม
จำนวน5 คู่

     2,140.00          400.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@       400.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@        400.00  บาท

2160004489 /
10 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า       10,240.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          716.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       10,956.80 บาท

 22 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงห้องทำงาน
ของแผนกพัสดุ ฝ่ายการช่าง
จำนวน1 งาน

   408,911.31        3,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@   380,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    380,000.00  บาท

2160004490 /
11 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า      380,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       26,600.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      406,600.00 บาท
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ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 23 จ้างทำป้ายไวนิลพร้อมกรอบรูป

จำนวน2 ชุด

    16,799.00        7,850.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@     7,850.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@      7,850.00  บาท

2160004491 /
11 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า       15,700.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,099.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       16,799.00 บาท

 24 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงห้องน้ำชาย -
หญิง อาคารโอบี (ชั้น 2)

จำนวน1 งาน

   482,743.64      451,162.28 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@   451,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@    451,000.00  บาท

2160004492 /
11 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า      451,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       31,570.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      482,570.00 บาท

 25 แฟลชไดร์ฟ Kingston 64 GB
จำนวน6 อัน

     1,920.00          320.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       290.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        290.00  บาท

2160004493 /
11 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า        1,740.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          121.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,861.80 บาท

 26 ลูกล้อพลาสติกขาเก้าอี้แกนล้อแบบเกลียว
จำนวน1 ชุด

       450.00          420.57 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        250.00  บาท

2160004494 /
11 ส.ค. 2565
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ลูกล้อพลาสติกขาเก้าอี้แกนล้อแบบเสียบ
จำนวน1 ชุด

       250.00          250.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        250.00  บาท

2160004494 /
11 ส.ค. 2565

ชุดเพลทปีกผีเสื้อแป้นรองใต้เก้าอี้
สำนักงาน
จำนวน2 อัน

       700.00          350.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       350.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        350.00  บาท

2160004494 /
11 ส.ค. 2565

โช๊คอัพแก๊สเบาะนั่ง ขนาด 9 นิ้ว
ปรับระดับสูงต่ำได้
แกนกระบอกเส้นผ่าศูนย์กลาง 40 มม.
รองรับน้ำหนักได้ 110 กก.

จำนวน2 อัน

       600.00          300.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       300.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        300.00  บาท

2160004494 /
11 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า        1,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          126.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,926.00 บาท

 27 หมึก EPSON
 34T664100 (สีดำ)
จำนวน2 กล่อง

       480.00          240.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       220.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        220.00  บาท

2160004495 /
11 ส.ค. 2565

หมึก EPSON
 34T664200 (สีฟ้า)

จำนวน2 กล่อง

       480.00          240.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       220.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        220.00  บาท

2160004495 /
11 ส.ค. 2565

หมึก EPSON
 34T664200 (สีชมพู)
จำนวน2 กล่อง

       480.00          240.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       220.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        220.00  บาท

2160004495 /
11 ส.ค. 2565
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หมึก EPSON
 34T664400 (สีเหลือง)

จำนวน2 กล่อง

       480.00          240.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       220.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        220.00  บาท

2160004495 /
11 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า        1,760.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          123.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,883.20 บาท

 28 งานจ้างเหมาเปลี่ยนท่อเมนน้ำดีพร้อม
ติดตั้งประตูน้ำ (Gate Valve) จำนวน 11 ตัว
บริเวณพื้นที่ท่าเรือกรุงเทพ (ทดแทน) (งวดที่ 1)

จำนวน1 งวด

 1,763,310.68    1,763,310.68 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท เพอร์เฟ็ค อีควิปเม้นท์
จำกัด

@ 1,399,050.00  บาท

บริษัท เพอร์เฟ็ค อีควิปเม้นท์
จำกัด

@  1,399,050.00  บาท

2160004496 /
17 ส.ค. 2565

งานจ้างเหมาเปลี่ยนท่อเมนน้ำดีพร้อม
ติดตั้งประตูน้ำ (Gate Valve) จำนวน 11 ตัว
บริเวณพื้นที่ท่าเรือกรุงเทพ (ทดแทน) (งวดที่ 2)

จำนวน1 งวด

 1,763,310.68    1,763,310.68 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท เพอร์เฟ็ค อีควิปเม้นท์
จำกัด

@ 1,399,050.00  บาท

บริษัท เพอร์เฟ็ค อีควิปเม้นท์
จำกัด

@  1,399,050.00  บาท

2160004496 /
17 ส.ค. 2565

งานจ้างเหมาเปลี่ยนท่อเมนน้ำดีพร้อม
ติดตั้งประตูน้ำ (Gate Valve) จำนวน 11 ตัว
บริเวณพื้นที่ท่าเรือกรุงเทพ (งวดสุดท้าย)

จำนวน1 งวด

 2,351,080.90    2,351,080.90 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท เพอร์เฟ็ค อีควิปเม้นท์
จำกัด

@ 1,865,400.00  บาท

บริษัท เพอร์เฟ็ค อีควิปเม้นท์
จำกัด

@  1,865,400.00  บาท

2160004496 /
17 ส.ค. 2565
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า    4,663,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      326,445.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    4,989,945.00 บาท

 29 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงอาคารแผนก
รถเครื่องมือทุ่นแรง 2

จำนวน1 งาน

   856,447.76      856,447.76 คัดเลือก บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@   795,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    795,000.00  บาท

2160004497 /
17 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า      795,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       55,650.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      850,650.00 บาท

 30 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคา และ
รางระบายน้ำฝน แผนกโรงพักสินค้า 7
และ 15 และงานซ่อมปรับปรุงหลังคา
ฝ้าเพดาน ห้องจัดเก็บสินค้าอันตราย I - 6
แผนกคลังสินค้าอันตราย

จำนวน1 งาน

   119,220.32      111,420.86 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@   110,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    110,000.00  บาท

2160004498 /
18 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า      110,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        7,700.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      117,700.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า21/ 52
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 31 ปากกาลูกลื่น 0.5 มิลลิเมตร

จำนวน4 แพ็ค
       800.00          200.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั

พพลาย
@       185.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        185.00  บาท

2160004499 /
18 ส.ค. 2565

ตู้เอกสาร 4 ชั้น
จำนวน2 ตู้

     1,600.00          800.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       745.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        745.00  บาท

2160004499 /
18 ส.ค. 2565

กรรไกร
จำนวน5 อัน

       750.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       140.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        140.00  บาท

2160004499 /
18 ส.ค. 2565

กล่องใส่ลวดเสียบชนิดแม่เหล็ก
จำนวน6 กล่อง

       330.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        50.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         50.00  บาท

2160004499 /
18 ส.ค. 2565

เทปผ้า
จำนวน10 ม้วน

       700.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160004499 /
18 ส.ค. 2565

ปากกาเมจิก
จำนวน2 แพ็ค

       210.00          105.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        95.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         95.00  บาท

2160004499 /
18 ส.ค. 2565

คลิปดำ
จำนวน10 กล่อง

       200.00           20.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        16.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         16.00  บาท

2160004499 /
18 ส.ค. 2565

กระดาษถ่ายเอกสาร
จำนวน3 กล่อง

     1,860.00          620.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       575.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        575.00  บาท

2160004499 /
18 ส.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า22/ 52
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
โพสต์อิทรีฟิล
จำนวน3 แพ็ค

       900.00          300.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       280.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        280.00  บาท

2160004499 /
18 ส.ค. 2565

ปากกาเน้นข้อความ
จำนวน15 ด้าม

       330.00           22.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        20.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         20.00  บาท

2160004499 /
18 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า        7,045.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          493.15 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        7,538.15 บาท

 32 โทรศัพท์สายเดี่ยว
จำนวน100 เครื่อง

    99,000.00          780.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       780.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        780.00  บาท

2160004500 /
18 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า       78,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,460.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       83,460.00 บาท

 33 สติ๊กเกอร์ใส PVC
จำนวน6 แผ่น

       240.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        35.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         35.00  บาท

2160004501 /
18 ส.ค. 2565

แฟ้มซองพลาสติกใส ขนาด A4 คละสี
จำนวน7 แพ็ค

       469.00           67.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160004501 /
18 ส.ค. 2565

เทปกาว 2 หน้า ขนาด 12 มม.
จำนวน5 ม้วน

       100.00           20.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        18.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         18.00  บาท

2160004501 /
18 ส.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า23/ 52
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปากกาเน้นข้อความ
- สีเหลือง จำนวน 4 ด้าม
- สีชมพู จำนวน 4 ด้าม
- สีส้ม จำนวน  4 ด้าม
จำนวน12 ด้าม

       456.00           38.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        35.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         35.00  บาท

2160004501 /
18 ส.ค. 2565

คีมถอนลวดเย็บเอกสาร
จำนวน3 อัน

       210.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160004501 /
18 ส.ค. 2565

ไม้บรรทัดพลาสติก ขนาด 12 นิ้ว
จำนวน10 อัน

       150.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        12.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         12.00  บาท

2160004501 /
18 ส.ค. 2565

คลิ๊ปหนีบ 2 ขา สีดำ เบอร์ 13
จำนวน15 กล่อง

       270.00           18.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        16.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         16.00  บาท

2160004501 /
18 ส.ค. 2565

แฟ้ม 2 ห่วง ขนาด A4
จำนวน7 แฟ้ม

       525.00           75.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         70.00  บาท

2160004501 /
18 ส.ค. 2565

กรรไกร ขนาด 7 นิ้ว
จำนวน1 อัน

       175.00          175.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       160.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        160.00  บาท

2160004501 /
18 ส.ค. 2565

คัตเตอร์พร้อมใบมีดขนาดเล็ก
จำนวน2 อัน

        90.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         40.00  บาท

2160004501 /
18 ส.ค. 2565

คัตเตอร์พร้อมใบมีดขนาดใหญ่
จำนวน1 อัน

        60.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        50.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         50.00  บาท

2160004501 /
18 ส.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        2,460.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          172.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,632.20 บาท

 34 DRUM UNIT
จำนวน5 กล่อง

    25,500.00        5,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@     4,750.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@      4,750.00  บาท

2160004502 /
18 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า       23,750.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,662.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       25,412.50 บาท

 35 FLASH DRIVE ความจุ 32 GB
จำนวน8 อัน

     2,000.00          250.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       180.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        180.00  บาท

2160004503 /
18 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า        1,440.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          100.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,540.80 บาท

 36 เครื่องเหลาดินสอ อโรม่า 5-A
จำนวน1 เครื่อง

       363.80          363.80 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       340.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        340.00  บาท

2160004504 /
18 ส.ค. 2565

เทปใสสก็อตซ์ แกน 3 นิ้ว (1นิ้ว x 36 หลา)
จำนวน1 แพ็ค

       342.40          342.40 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       320.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        320.00  บาท

2160004504 /
18 ส.ค. 2565

ปากกาเน้นข้อความ ควอนตั้ม (คละสี)
จำนวน1 แพ็ค

       144.45          144.45 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       135.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        135.00  บาท

2160004504 /
18 ส.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า25/ 52
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
โพสต์-อิท คละสี ขนาด 1.5 x 2 นิ้ว
จำนวน1 แพ็ค

       294.25          294.25 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       275.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        275.00  บาท

2160004504 /
18 ส.ค. 2565

โพสต์-อิท พาสเทลคละสี ขนาด 1.5 x 5 ซม.
จำนวน1 แพ็ค

        80.25           80.25 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        75.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         75.00  บาท

2160004504 /
18 ส.ค. 2565

โพสต์-อิท พาสเทลคละสี ขนาด 3 x 3 นิ้ว
จำนวน1 แพ็ค

       192.60          192.60 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       180.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        180.00  บาท

2160004504 /
18 ส.ค. 2565

ปากกาหมึกเจล เพนเทล ขนาด 0.7 มม.
จำนวน5 ด้าม

       315.65           63.13 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        59.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         59.00  บาท

2160004504 /
18 ส.ค. 2565

ปากกาลูกลื่นสีน้ำเงิน ขนาด 0.5 มม.
จำนวน5 ด้าม

       107.00           21.40 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        20.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         20.00  บาท

2160004504 /
18 ส.ค. 2565

ปากกาลูกลื่นสีแดง ขนาด 0.5 มม.
จำนวน5 ด้าม

       107.00           21.40 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        20.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         20.00  บาท

2160004504 /
18 ส.ค. 2565

ปากกาไวท์บอร์ดสีน้ำเงิน ตราม้า H-22
จำนวน3 ด้าม

        80.25           26.75 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        25.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         25.00  บาท

2160004504 /
18 ส.ค. 2565

ปากกาไวท์บอร์ดสีแดง ตราม้า H-22
จำนวน3 ด้าม

        80.25           26.75 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        25.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         25.00  บาท

2160004504 /
18 ส.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า26/ 52
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
คลิปดำ 2 ขา ตราม้า No.111
จำนวน5 กล่อง

       149.80           29.96 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        28.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         28.00  บาท

2160004504 /
18 ส.ค. 2565

คลิปดำ 2 ขา ตราม้า No.112
จำนวน10 กล่อง

       235.40           23.54 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        22.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         22.00  บาท

2160004504 /
18 ส.ค. 2565

คลิปดำ 2 ขา ตราม้า No.113
จำนวน10 กล่อง

       214.00           21.40 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        20.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         20.00  บาท

2160004504 /
18 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า        2,530.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          177.10 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,707.10 บาท

 37 ลวดเย็บ แม็กซ์ No.10-1M
จำนวน20 กล่อง

       321.00           16.05 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        15.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         15.00  บาท

2160004505 /
18 ส.ค. 2565

ดินสอ ขนาด HB
จำนวน2 โหล

        85.60           42.80 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         40.00  บาท

2160004505 /
18 ส.ค. 2565

ปากกาลบคำผิด ขนาด 18 มล.
จำนวน4 ขวด

       363.80           90.95 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        85.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         85.00  บาท

2160004505 /
18 ส.ค. 2565

โพสต์-อิท ชนิดมีกาว 1.5 ซม x 5 ซม
จำนวน5 ห่อ

       160.50           32.10 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         30.00  บาท

2160004505 /
18 ส.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า27/ 52
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
โพสต์-อิท ชนิดมีกาว 3 นิ้ว x 3 นิ้ว
จำนวน5 ห่อ

       160.50           32.10 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         30.00  บาท

2160004505 /
18 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า        1,020.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           71.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,091.40 บาท

 38 หินเกล็ด
จำนวน60 ลบ.เมตร

    49,434.00       46,200.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@       770.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@        770.00  บาท

2160004506 /
18 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า       46,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,234.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       49,434.00 บาท

 39 ไม้ยางไม่ไส ขนาด 1 1/2" x 5" x 2.00 ม.
จำนวน950 ท่อน

   218,500.00          230.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอส แอนด์ เอ็น โซลูชั่น
จำกัด

@       214.00  บาท

บริษัท เอส แอนด์ เอ็น โซลูชั่น
จำกัด

@        214.00  บาท

2160004507 /
22 ส.ค. 2565

ไม้ยางไม่ไส ขนาด 1 1/2" x 6" x 2.00 ม.
จำนวน700 ท่อน

   178,500.00          255.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอส แอนด์ เอ็น โซลูชั่น
จำกัด

@       238.00  บาท

บริษัท เอส แอนด์ เอ็น โซลูชั่น
จำกัด

@        238.00  บาท

2160004507 /
22 ส.ค. 2565

ไม้ยางไม่ไส ขนาด 4" x 4" x 2.50 ม.

จำนวน350 ท่อน

    99,750.00          285.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอส แอนด์ เอ็น โซลูชั่น
จำกัด

@       266.00  บาท

บริษัท เอส แอนด์ เอ็น โซลูชั่น
จำกัด

@        266.00  บาท

2160004507 /
22 ส.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า28/ 52
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า      463,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       32,410.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      495,410.00 บาท

 40 ชุดกันฝนแบบแยกเสื้อและกางเกง
จำนวน2 ชุด

     1,000.00          450.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       450.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        450.00  บาท

2160004508 /
22 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า          900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           63.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          963.00 บาท

 41 จ้างก่อสร้างงานปรับปรุงทาสีสะพานลอย
ทางเดินข้ามถนนระหว่างอาคารการทา่เรือ-
แห่งประเทศไทยและกรมศุลกากร

จำนวน1 งาน

   497,425.31      497,425.31 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@   464,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@    464,000.00  บาท

2160004509 /
18 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า      464,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       32,480.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      496,480.00 บาท

 42 ดรัม Brother รุ่น DR-3455

จำนวน1 กล่อง

     5,082.50        4,750.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@     4,750.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@      4,750.00  บาท

2160004510 /
23 ส.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า29/ 52
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        4,750.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          332.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,082.50 บาท

 43 จ้างก่อสร้างงานซ่อมแซมฝ้าเพดาน
บริเวณโถงบันได (ชั้น 5) อาคารฝ่ายการช่าง

จำนวน1 งาน

    41,742.42       39,011.61 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    39,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     39,000.00  บาท

2160004511 /
23 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า       39,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,730.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       41,730.00 บาท

 44 จ้างก่อสร้างงานซ่อมแซมพื้นกระเบื้อง
บริเวณด่านตรวจคนเข้าเมืองท่าเรอืกรุงเทพ
และงานซ่อมแซมฝ้าเพดานและประตู
ห้องน้ำหญิง (ชั้น 1) อาคารฝ่ายการเงิน
และบัญชี (เดิม)

จำนวน1 งาน

    62,355.46       58,276.13 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    58,200.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     58,200.00  บาท

2160004513 /
23 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า       58,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,074.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       62,274.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า30/ 52
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 45 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคา

ตู้พักพนักงาน รตป. (เกาะลาว) แผนกรถ
เครื่องมือทุ่นแรง 2

จำนวน1 งาน

    79,059.30       73,887.20 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด นฤมิต 65
@    73,887.20  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด นฤมิต 65
@     73,887.20  บาท

2160004514 /
23 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า       73,887.20 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,172.10 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       79,059.30 บาท

 46 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงคาน
คอนกรีตใต้รางระบายน้ำฝน ของแผนก
โรงพักสินค้า 4

จำนวน1 งาน

    38,181.40       35,683.55 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    35,600.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     35,600.00  บาท

2160004515 /
23 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า       35,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,492.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       38,092.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า31/ 52
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 47 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงพื้นกระเบื้อง

ผนัง บริเวณพื้นที่ ชั้น 7 อาคาร A
และงานซ่อมปรับปรุงพื้นกระเบื้อง
ติดตั้งชุดผนังอลูมิเนียม ที่ทำการ-
สหภาพแรงงานรัฐวิสาหกิจ
การท่าเรือแห่งประเทศไทย

จำนวน1 งาน

   162,145.08      151,537.46 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@   150,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    150,000.00  บาท

2160004516 /
23 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า      150,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       10,500.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      160,500.00 บาท

 48 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงโครงหลังคา
หลังคา และฝ้าเพดาน (ชั้น 3 บริเวณ
ห้อง 306/1) ของอาคารกองกฎหมาย
(เดิม)

จำนวน1 งาน

   360,337.31      336,763.84 เฉพาะเจาะจง บริษัท เค.เอส. คอนสตรัคชั่น
แอนด์ แมเนจเม้นท์ จำกัด

@   333,000.00  บาท

บริษัท เค.เอส. คอนสตรัคชั่น
แอนด์ แมเนจเม้นท์ จำกัด

@    333,000.00  บาท

2160004517 /
23 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า      333,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       23,310.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      356,310.00 บาท

 49 ELECTRICAL TAPE NO.33 (ชศ.)
จำนวน30 ม้วน

     4,686.60          146.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@       146.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@        146.00  บาท

2160004518 /
24 ส.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2565
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หน้า32/ 52
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ตลับพักสายโทรศัพท์
จำนวน300 อัน

     8,025.00           25.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@        25.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@         25.00  บาท

2160004518 /
24 ส.ค. 2565

แผงเข้าสายแบบ DISCONNECTION
จำนวน30 กล่อง

     3,852.00          120.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@       120.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@        120.00  บาท

2160004518 /
24 ส.ค. 2565

เม็ดโมดูล่า (เข้าเครื่อง)
จำนวน1,000 เม็ด

     5,350.00            5.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@         5.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@          5.00  บาท

2160004518 /
24 ส.ค. 2565

รางครอบสายโทรศัพท์แบบแบน เบอร์ 2
จำนวน200 อัน

     6,420.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@         30.00  บาท

2160004518 /
24 ส.ค. 2565

รางครอบสายโทรศัพท์แบบแบน เบอร์ 3
จำนวน300 อัน

    11,877.00           37.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@        37.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@         37.00  บาท

2160004518 /
24 ส.ค. 2565

ลูกปืนยิงสาย T - 18
จำนวน10 กล่อง

     1,926.00          180.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@       180.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@        180.00  บาท

2160004518 /
24 ส.ค. 2565

เม็ดเชื่อมต่อสายโทรศัพท์
จำนวน40 กล่อง

     8,988.00          210.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@       210.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@        210.00  บาท

2160004518 /
24 ส.ค. 2565

ท่อเฟล็กซ์อ่อน ขนาด 1 นิ้ว
จำนวน4 ขด

     3,210.00          750.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@       750.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@        750.00  บาท

2160004518 /
24 ส.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2565
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ข้อต่อ EMT Connector ขนาด 1 นิ้ว

จำนวน20 อัน

       192.60            9.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@         9.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@          9.00  บาท

2160004518 /
24 ส.ค. 2565

ข้อต่อ EMT Conpling ขนาด 1 นิ้ว
จำนวน20 อัน

       214.00           10.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@        10.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@         10.00  บาท

2160004518 /
24 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า       51,160.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,581.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       54,741.20 บาท

 50 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงฝ้าเพดาน
บริเวณโถงอาคาร A สำนักงาน
การท่าเรือแห่งประเทศไทย

จำนวน1 งาน

    25,297.20       23,642.24 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    23,600.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     23,600.00  บาท

2160004519 /
23 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า       23,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,652.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       25,252.00 บาท

 51 จ้างก่อสร้างานติดตั้งตาข่ายกันนก
อาคารป้องกันอุบัติภัย

จำนวน1 งาน

    96,099.00       89,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    89,800.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     89,800.00  บาท

2160004520 /
24 ส.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2565
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หน้า34/ 52
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       89,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,286.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       96,086.00 บาท

 52 MOLDED CASE CB 30 A. 3 P.
จำนวน20 ตัว

    60,348.00        3,017.40 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     2,818.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      2,818.00  บาท

2160004521 /
23 ส.ค. 2565

ชุดโคมฟลูออเรสเซนต์ 18 W.
จำนวน50 ชุด

     4,547.50           90.95 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        85.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         85.00  บาท

2160004521 /
23 ส.ค. 2565

ท่อ PVC ขนาด 1" (สีเหลือง)
จำนวน50 เส้น

     7,490.00          149.80 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       140.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        140.00  บาท

2160004521 /
23 ส.ค. 2565

ปลั๊กตัวผู้ขากลมมีคอนแทค
จำนวน50 ตัว

     2,407.50           48.15 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        45.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         45.00  บาท

2160004521 /
23 ส.ค. 2565

สวิทช์แบบกระตุก
จำนวน50 ตัว

     2,675.00           53.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        48.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         48.00  บาท

2160004521 /
23 ส.ค. 2565

สายไฟฟ้าชนิดแบน ขนาด 2 X 4 ตร.มม.
จำนวน300 เมตร

    11,556.00           38.52 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        36.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         36.00  บาท

2160004521 /
23 ส.ค. 2565

สายไฟฟ้าชนิดแบน ขนาด 2 X 6 ตร.มม.
จำนวน500 เมตร

    29,960.00           59.92 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        56.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         56.00  บาท

2160004521 /
23 ส.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สายไฟฟ้าชนิดกลม ขนาด 16 ตร.มม.
จำนวน400 เมตร

    27,392.00           68.48 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        64.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         64.00  บาท

2160004521 /
23 ส.ค. 2565

สายไฟฟ้าชนิดกลม ขนาด 4 ตร.มม.
จำนวน400 เมตร

     6,848.00           17.12 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        16.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         16.00  บาท

2160004521 /
23 ส.ค. 2565

หางปลาทองแดง ขนาด 16 ตร.มม. (แรงต่ำ)

จำนวน30 ตัว

       353.10           11.77 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        11.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         11.00  บาท

2160004521 /
23 ส.ค. 2565

หางปลาทองแดง ขนาด 25 ตร.มม. (แรงต่ำ)
จำนวน30 ตัว

       449.40           14.98 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        14.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         14.00  บาท

2160004521 /
23 ส.ค. 2565

หางปลาทองแดง ขนาด 35 ตร.มม. (แรงต่ำ)
จำนวน30 ตัว

       738.30           24.61 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        23.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         23.00  บาท

2160004521 /
23 ส.ค. 2565

หลอดต่อสายทองแดง 35 ตร.มม.
จำนวน30 อัน

       802.50           26.75 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        25.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         25.00  บาท

2160004521 /
23 ส.ค. 2565

หลอด LED ขนาดไม่เกิน 20 W.
จำนวน1,000 หลอด

   310,300.00          310.30 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       290.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        290.00  บาท

2160004521 /
23 ส.ค. 2565

เบรกเกอร์ย่อย 32A. 3 P.(Schneider)
จำนวน20 ตัว

    32,956.00        1,647.80 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     1,540.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      1,540.00  บาท

2160004521 /
23 ส.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า36/ 52
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า      466,050.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       32,623.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      498,673.50 บาท

 53 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคา ผนัง
รางระบายน้ำฝน โครงสร้างอาคาร
บริเวณอาคารโอบี (ชั้น 3)
แผนกท่า บริเวณอาคารแผนก
ควบคุมตู้สินค้าเปล่า บริเวณอาคาร
กองท่าบริการตู้สินค้า 1 (ชั้น 1 และ 2)
บริเวณห้องฟิตเนส กลุ่มงานกายภาพบำบัด
และบริเวณที่ทำการสหภาพแรงงาน-
รัฐวิสาหกิจ การท่าเรือแห่งประเทศไทย

จำนวน1 งาน

   141,991.84      132,702.65 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@   132,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    132,000.00  บาท

2160004522 /
23 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า      132,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        9,240.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      141,240.00 บาท

 54 จ้างก่อสร้างงานซ่อมแซมพื้นกระเบื้อง
บริเวณสำนักงานแผนกโรงพักสินค้า 11

จำนวน1 งาน

   222,317.57      207,773.43 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด นฤมิต 65
@   207,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด นฤมิต 65
@    207,000.00  บาท

2160004523 /
24 ส.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า37/ 52
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า      207,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       14,490.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      221,490.00 บาท

 55 มอเตอร์คอยล์เย็น

จำนวน1 ตัว

     2,097.20        1,960.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     1,950.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      1,950.00  บาท

2160004524 /
24 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า        1,950.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          136.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,086.50 บาท

 56 เครื่องคิดเลขวิทยาศาสตร์ คาสิโอ FX-350EX
จำนวน1 เครื่อง

       780.00          780.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       720.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        720.00  บาท

2160004525 /
24 ส.ค. 2565

กระดาษถ่ายเอกสาร A3 ขนาด 80 แกรม
จำนวน10 รีม

     2,750.00          275.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       255.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        255.00  บาท

2160004525 /
24 ส.ค. 2565

ปากกาลูกลื่น ไพล๊อต อาโคล่บอล BAB-15EF
จำนวน6 ด้าม

       330.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        50.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         50.00  บาท

2160004525 /
24 ส.ค. 2565

กระดาษโพสต์-อิท คละสี No.656-4 Neon
จำนวน2 แพ็ค

       360.00          180.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       168.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        168.00  บาท

2160004525 /
24 ส.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า38/ 52
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ตู้เอกสาร วัน TCB-7 จำนวน 7 ชั้น (สีดำ)
จำนวน1 ตู้

       990.00          990.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       925.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        925.00  บาท

2160004525 /
24 ส.ค. 2565

กระดาษโพสต์-อิท คละสี No.654-15SSCP
จำนวน2 แพ็ค

       560.00          280.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       260.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        260.00  บาท

2160004525 /
24 ส.ค. 2565

แฟ้มซองพลาสติก ตราช้าง 410 คละสี (A4)
จำนวน5 แพ็ค

       195.00           39.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        36.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         36.00  บาท

2160004525 /
24 ส.ค. 2565

คลิปหนีบสีดำ ตราม้า No.112 ขนาด 3/4 นิ้ว
จำนวน5 กล่อง

        95.00           19.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        17.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         17.00  บาท

2160004525 /
24 ส.ค. 2565

ปากกาลูกลื่น ตราม้า H-750
จำนวน5 ด้าม

       100.00           20.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        18.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         18.00  บาท

2160004525 /
24 ส.ค. 2565

ปากกาหมึกเจล เพนเทล เอ็นเนอร์เจล เพิร์ล
หมึกสีน้ำเงิน ขนาด 0.5 มม.

จำนวน6 ด้าม

       330.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        50.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         50.00  บาท

2160004525 /
24 ส.ค. 2565

ปากกาสีน้ำ ไพล๊อต SDR200 (3ด้าม/แพ็ค)
จำนวน5 แพ็ค

       130.00           26.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        24.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         24.00  บาท

2160004525 /
24 ส.ค. 2565

ปากกาเน้นข้อความ เพนเทล S512
จำนวน3 แพ็ค

       330.00          110.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        100.00  บาท

2160004525 /
24 ส.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า39/ 52
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เทปโอพีพี สก๊อตซ์ + ที่ตัด (สีชา)
จำนวน1 แพ็ค

       225.00          225.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       210.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        210.00  บาท

2160004525 /
24 ส.ค. 2565

ที่ถอนลวดเย็บกระดาษ อโรม่า 6808
จำนวน2 อัน

       180.00           90.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        84.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         84.00  บาท

2160004525 /
24 ส.ค. 2565

เทปผ้า เดลต้า
จำนวน5 ม้วน

       325.00           65.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160004525 /
24 ส.ค. 2565

เทปใส สก๊อตซ์ 500
จำนวน1 แพ็ค

       240.00          240.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       220.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        220.00  บาท

2160004525 /
24 ส.ค. 2565

ปากกามาร์คเกอร์ อาร์ทไลน์ EK-041T
จำนวน6 ด้าม

       360.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        56.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         56.00  บาท

2160004525 /
24 ส.ค. 2565

แฟ้มหนีบตราช้าง 591 ขนาด A4
จำนวน6 เล่ม

       390.00           65.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160004525 /
24 ส.ค. 2565

กระดาษสีถ่ายเอกสาร วัน (A4) Set C
จำนวน1 แพ็ค

       150.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       140.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        140.00  บาท

2160004525 /
24 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า        8,160.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          571.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,731.20 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า40/ 52
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 57 จ้างรื้อย้ายติดตั้งเครื่องปรับอากาศ

จำนวน 7 เครื่อง
(แผนกโรงพักสินค้า 16 จำนวน 1 เครื่อง
หมวดจัดจ่ายเครื่องมือทุ่นแรง
จำนวน 2 เครื่อง
แผนกบรรทุกและขนถ่ายสินค้า จำนวน 1 เครื่อง
แผนกสินค้าเพื่อการส่งออก จำนวน 1 เครื่อง
แผนกรับเงิน กองจัดการการเงิน
จำนวน 2 เครื่อง)
จำนวน1 งาน

    49,038.10       49,038.10 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็นจ์-เพาเวอร์ เซอร์วิ
สเซส จำกัด

@    45,830.00  บาท

บริษัท เอ็นจ์-เพาเวอร์ เซอร์วิ
สเซส จำกัด

@     45,830.00  บาท

2160004526 /
24 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า       45,830.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,208.10 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       49,038.10 บาท

 58 จ้างก่อสร้างงานติดตั้งตาข่ายกันนก
และงานซ่อมแซมกำแพงคลังสินค้า 2
แผนกคลังสินค้าทัณฑ์บน
จำนวน1 งาน

   242,979.00      242,979.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@   225,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    225,000.00  บาท

2160004527 /
24 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า      225,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       15,750.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      240,750.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า41/ 52
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 59 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงห้องน้ำ

สาธารณะ บริเวณท้ายลานบรรจุตู้สินค้า
แผนกควบคุมบรรจุตู้สินค้า
กองปฏิบัติการสินค้า 3

จำนวน1 งาน

   347,860.80      325,103.55 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@   325,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@    325,000.00  บาท

2160004528 /
25 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า      325,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       22,750.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      347,750.00 บาท

 60 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงฝ้าเพดาน
และติดตั้งผนังกั้นห้อง แผนกควบคุม-
การบรรจุตู้สินค้า กองปฏิบัติการสินค้า 3

จำนวน1 งาน

   220,629.43      206,195.73 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@   206,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@    206,000.00  บาท

2160004529 /
25 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า      206,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       14,420.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      220,420.00 บาท

 61 เลเซอร์พอยเตอร์ ไมโครแพ็ค รุ่น WPM-06
จำนวน2 ด้าม

     1,270.00          590.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       590.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        590.00  บาท

2160004530 /
26 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า        1,180.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           82.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,262.60 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 62 ปากกาลูกลื่น เฟล็กซ์ออฟฟิศ มาทิกซ์

รหัส 101-2177 สีน้ำเงิน
จำนวน24 ด้าม

       360.00           14.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        14.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         14.00  บาท

2160004531 /
26 ส.ค. 2565

ปากกา Artline Drawing System
สีดำ ขนาด 0.3
จำนวน24 ด้าม

     1,200.00           46.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        46.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         46.00  บาท

2160004531 /
26 ส.ค. 2565

เทปใส สก๊อตช์ 500 แกน 3 นิ้ว ขนาด 1x36
จำนวน2 แพ็ค

       666.00          310.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       310.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        310.00  บาท

2160004531 /
26 ส.ค. 2565

ถาดเหล็ก 2 ชั้น สีดำ

จำนวน1 ชุด

       300.00          280.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       280.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        280.00  บาท

2160004531 /
26 ส.ค. 2565

ตะกร้าลวด H-3442
ขนาด 29.5x39x8.5 สีเงิน

จำนวน3 ใบ

     1,560.00          485.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       485.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        485.00  บาท

2160004531 /
26 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า        3,795.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          265.65 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,060.65 บาท

 63 ก๊อกบอลวาล์ว ขนาด 1/2"
จำนวน12 อัน

     1,176.00           98.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        90.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         90.00  บาท

2160004532 /
26 ส.ค. 2565
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ก๊อกบอลวาล์วใส่กุญแจ ขนาด 1/2"
จำนวน10 อัน

     1,720.00          172.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       160.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        160.00  บาท

2160004532 /
26 ส.ค. 2565

ก๊อกอ่างล้างหน้า
จำนวน25 อัน

     4,025.00          161.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        150.00  บาท

2160004532 /
26 ส.ค. 2565

ข้องอเกลียวในทองเหลืองPVCขนาด1/2"
จำนวน30 ตัว

     1,290.00           43.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         40.00  บาท

2160004532 /
26 ส.ค. 2565

คอห่านชุบโครเมี่ยม
จำนวน100 ชุด

    28,000.00          280.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       260.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        260.00  บาท

2160004532 /
26 ส.ค. 2565

ท่อ PVC ขนาด 1/2" ชั้น 13.5
จำนวน50 ท่อน

     3,600.00           72.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        67.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         67.00  บาท

2160004532 /
26 ส.ค. 2565

ฝาเปิด-ปิดส้วมชักโครก (แบบทรงกลม)
จำนวน10 อัน

     3,000.00          300.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       280.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        280.00  บาท

2160004532 /
26 ส.ค. 2565

ฝาเปิด-ปิดส้วมชักโครก (พิเศษ)
จำนวน10 อัน

     4,000.00          400.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       370.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        370.00  บาท

2160004532 /
26 ส.ค. 2565

ส้วมชักโครก
จำนวน3 ชุด

    10,500.00        3,500.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@     3,300.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@      3,300.00  บาท

2160004532 /
26 ส.ค. 2565
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สายยางอ่างล้างหน้า

จำนวน30 เส้น

     3,300.00          110.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        100.00  บาท

2160004532 /
26 ส.ค. 2565

หัวฉีดพร้อมสายชำระ
จำนวน30 ชุด

    10,290.00          343.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       320.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        320.00  บาท

2160004532 /
26 ส.ค. 2565

วาล์ว 2 ทางเกลียวนอก-ในขนาด1/2"
จำนวน10 อัน

       970.00           97.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        90.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         90.00  บาท

2160004532 /
26 ส.ค. 2565

วาล์วปัสสาวะเกลียวนอกขนาด1/2"
จำนวน30 อัน

     5,160.00          172.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       160.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        160.00  บาท

2160004532 /
26 ส.ค. 2565

เทปพันเกลียว
จำนวน30 ม้วน

       570.00           19.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        17.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         17.00  บาท

2160004532 /
26 ส.ค. 2565

น้ำยาประสานท่อชนิดหลอด
จำนวน10 หลอด

     1,720.00          172.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       160.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        160.00  บาท

2160004532 /
26 ส.ค. 2565

ก๊อกน้ำอ่างซิงค์แบบเข้าใต้อ่าง
จำนวน28 อัน

    18,592.00          664.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       620.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        620.00  บาท

2160004532 /
26 ส.ค. 2565

ข้อต่อเกลียวในทองเหลือง PVC ขนาด 1/2"
จำนวน30 ตัว

     1,140.00           38.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        35.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         35.00  บาท

2160004532 /
26 ส.ค. 2565
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
วาล์ว PVC ขนาด 1/2"
จำนวน10 อัน

       540.00           54.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        50.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         50.00  บาท

2160004532 /
26 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า       92,700.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,489.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       99,189.00 บาท

 64 จ้างเหมาทำการให้บริการ
บำรุงรักษาลิฟต์ อาคารที่ทำการ
การท่าเรือแห่งประเทศไทย จำนวน 12 เครื่อง
และให้บริการบำรุงรักษาลิฟต์อาคารที่ทำการ
ควบคุมระบบตู้สินค้า 1 และ 2 เขื่อนตะวันออก
จำนวน 2 เครื่อง รวม 14 เครื่อง (รวมอะไหล่)
งวดที่ 1 (ต.ค. 65 - ธ.ค. 65)
จำนวน1 งวด

   375,959.48      351,364.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ฮิตาชิ เอลลิเวเตอร์ (ป
ระเทศไทย) จำกัด

@   351,364.00  บาท

บริษัท ฮิตาชิ เอลลิเวเตอร์ (ป
ระเทศไทย) จำกัด

@    351,364.00  บาท

2160004533 /
29 ส.ค. 2565

จ้างเหมาทำการให้บริการ
บำรุงรักษาลิฟต์ อาคารที่ทำการ
การท่าเรือแห่งประเทศไทย จำนวน 12 เครื่อง
และให้บริการบำรุงรักษาลิฟต์อาคารที่ทำการ
ควบคุมระบบตู้สินค้า 1 และ 2 เขื่อนตะวันออก
จำนวน 2 เครื่อง รวม 14 เครื่อง (รวมอะไหล่)
งวดที่ 2 (ม.ค. 66 - มี.ค. 66)
จำนวน1 งวด

   469,949.35      439,205.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ฮิตาชิ เอลลิเวเตอร์ (ป
ระเทศไทย) จำกัด

@   439,205.00  บาท

บริษัท ฮิตาชิ เอลลิเวเตอร์ (ป
ระเทศไทย) จำกัด

@    439,205.00  บาท

2160004533 /
29 ส.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า46/ 52
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
จ้างเหมาทำการให้บริการ
บำรุงรักษาลิฟต์ อาคารที่ทำการ
การท่าเรือแห่งประเทศไทย จำนวน 12 เครื่อง
และให้บริการบำรุงรักษาลิฟต์อาคารที่ทำการ
ควบคุมระบบตู้สินค้า 1 และ 2 เขื่อนตะวันออก
จำนวน 2 เครื่อง รวม 14 เครื่อง (รวมอะไหล่)
งวดที่ 3 (เม.ย. 66 - มิ.ย. 66)

จำนวน1 งวด

   375,959.48      351,364.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ฮิตาชิ เอลลิเวเตอร์ (ป
ระเทศไทย) จำกัด

@   351,364.00  บาท

บริษัท ฮิตาชิ เอลลิเวเตอร์ (ป
ระเทศไทย) จำกัด

@    351,364.00  บาท

2160004533 /
29 ส.ค. 2565

จ้างเหมาทำการให้บริการ
บำรุงรักษาลิฟต์ อาคารที่ทำการ
การท่าเรือแห่งประเทศไทย จำนวน 12 เครื่อง
และให้บริการบำรุงรักษาลิฟต์อาคารที่ทำการ
ควบคุมระบบตู้สินค้า 1 และ 2 เขื่อนตะวันออก
จำนวน 2 เครื่อง รวม 14 เครื่อง (รวมอะไหล่)
งวดที่ 4 (ก.ค. 66 - ก.ย. 66)
จำนวน1 งวด

   469,949.35      439,205.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ฮิตาชิ เอลลิเวเตอร์ (ป
ระเทศไทย) จำกัด

@   439,205.00  บาท

บริษัท ฮิตาชิ เอลลิเวเตอร์ (ป
ระเทศไทย) จำกัด

@    439,205.00  บาท

2160004533 /
29 ส.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า47/ 52
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
จ้างเหมาทำการให้บริการ
บำรุงรักษาลิฟต์ อาคารที่ทำการ
การท่าเรือแห่งประเทศไทย จำนวน 12 เครื่อง
และให้บริการบำรุงรักษาลิฟต์อาคารที่ทำการ
ควบคุมระบบตู้สินค้า 1 และ 2 เขื่อนตะวันออก
จำนวน 2 เครื่อง รวม 14 เครื่อง (รวมอะไหล่)
งวดที่ 5

จำนวน1 งวด

   187,979.74      175,682.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ฮิตาชิ เอลลิเวเตอร์ (ป
ระเทศไทย) จำกัด

@   175,682.00  บาท

บริษัท ฮิตาชิ เอลลิเวเตอร์ (ป
ระเทศไทย) จำกัด

@    175,682.00  บาท

2160004533 /
29 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า    1,756,820.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      122,977.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    1,879,797.40 บาท

 65 จ้างเก็บขยะมูลฝอยเพื่อนำไปกำจัด
นอกเขต กทท. (จำนวน 150 เที่ยว)

จำนวน1 งาน

   417,300.00      417,300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยามราชธานี จำกัด (
มหาชน)

@   390,000.00  บาท

บริษัท สยามราชธานี จำกัด (
มหาชน)

@    390,000.00  บาท

2160004534 /
29 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า      390,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       27,300.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      417,300.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า48/ 52
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 66 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคา

สถานบริหารร่างกาย (ชั้น 2) กลุ่มงาน
กายภาพบำบัด สำนักแพทย์และอนามัย

จำนวน1 งาน

   499,585.77      499,585.77 เฉพาะเจาะจง บริษัท เค.เอส. คอนสตรัคชั่น
แอนด์ แมเนจเม้นท์ จำกัด

@   463,000.00  บาท

บริษัท เค.เอส. คอนสตรัคชั่น
แอนด์ แมเนจเม้นท์ จำกัด

@    463,000.00  บาท

2160004535 /
29 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า      463,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       32,410.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      495,410.00 บาท

 67 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคา
โครงสร้างหลังคา ผนัง ฝ้าเพดาน
ห้องเก็บพัสดุหมวดรักษาความสะอาด
และห้องพักเลขที่ 124/86 (ชั้น 5) แฟลต 124

จำนวน1 งาน

    65,407.74       61,128.73 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    61,100.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     61,100.00  บาท

2160004536 /
29 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า       61,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,277.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       65,377.00 บาท

 68 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคา
แผนกบรรทุกและขนถ่ายสินค้า

จำนวน1 งาน

   498,891.73      466,253.95 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@   466,250.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    466,250.00  บาท

2160004537 /
29 ส.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า49/ 52
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า      466,250.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       32,637.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      498,887.50 บาท

 69 แฟลชไดร์ฟ
จำนวน8 อัน

     2,200.00          257.01 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        250.00  บาท

2160004538 /
29 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า        2,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          140.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,140.00 บาท

 70 DRUM UNIT
จำนวน1 กล่อง

     5,100.00        4,766.36 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@     4,750.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@      4,750.00  บาท

2160004539 /
29 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า        4,750.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          332.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,082.50 บาท

 71 งานจ้างเหมาปรับปรุงระบบปรับอากาศ
ห้องเครื่องทำความเย็น (Chiller Room)
ณ ชั้น 3 อาคาร C สำนักงานใหญ่
การท่าเรือแห่งประเทศไทย

จำนวน1 งาน

   480,745.55      449,294.91 เฉพาะเจาะจง บริษัท วิโป เอ็นจิเนียริ่ง  จำกั
ด

@   439,252.34  บาท

บริษัท วิโป เอ็นจิเนียริ่ง  จำกั
ด

@    439,252.34  บาท

2160004540 /
30 ส.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า50/ 52
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า      439,252.34 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       30,747.66 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      470,000.00 บาท

 72 งานจ้างเหมาเปลี่ยนท่อส่งน้ำเย็นของระบบ
ปรับอากาศ อาคารที่ทำการ กทท. (ทดแทน)
งวดที่ 1
จำนวน1 งวด

 2,230,000.00    2,230,000.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท วิโป เอ็นจิเนียริ่ง  จำกั
ด

@ 1,775,327.10  บาท

บริษัท วิโป เอ็นจิเนียริ่ง  จำกั
ด

@  1,775,327.10  บาท

2160004541 /
30 ส.ค. 2565

งานจ้างเหมาเปลี่ยนท่อส่งน้ำเย็นของระบบ
ปรับอากาศ อาคารที่ทำการ กทท. (ทดแทน)
งวดที่ 2
จำนวน1 งวด

 6,690,000.00    6,690,000.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท วิโป เอ็นจิเนียริ่ง  จำกั
ด

@ 5,325,981.31  บาท

บริษัท วิโป เอ็นจิเนียริ่ง  จำกั
ด

@  5,325,981.31  บาท

2160004541 /
30 ส.ค. 2565

งานจ้างเหมาเปลี่ยนท่อส่งน้ำเย็นของระบบ
ปรับอากาศ อาคารที่ทำการ กทท. (ทดแทน)
งวดที่ 3
จำนวน1 งวด

 6,690,000.00    6,690,000.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท วิโป เอ็นจิเนียริ่ง  จำกั
ด

@ 5,325,981.31  บาท

บริษัท วิโป เอ็นจิเนียริ่ง  จำกั
ด

@  5,325,981.31  บาท

2160004541 /
30 ส.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า51/ 52
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
งานจ้างเหมาเปลี่ยนท่อส่งน้ำเย็นของระบบ
ปรับอากาศ อาคารที่ทำการ กทท. (ทดแทน)
(งวดสุดท้าย)

หมายเหตุ : การจัดซื้อหรือการจัดจ้างครั้งนี้
จะมีการลงนามในข้อตกลงหรือสัญญาได้
ต่อเมื่อ พระราชบัญญัติงบประมาณ
รายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565
มีผลใช้บังคับและได้รับจัดสรรงบประมาณ
รายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565
จากสำนักงบประมาณแล้วและในกรณี
ที่ไม่ได้รับการจัดสรรงบประมาณ
รายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565
จากสำนักงบประมาณเพื่อการจัดหาในครั้งนี้
การท่าเรือฯ สามารถยกเลิกการจัดหาได้
โดยผู้จัดหาไม่สามารถเรียกร้องคา่ใช้จ่ายใดๆ
ที่เกิดขึ้นทั้งสิ้น

จำนวน1 งวด

 6,690,000.00    6,690,000.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท วิโป เอ็นจิเนียริ่ง  จำกั
ด

@ 5,325,981.31  บาท

บริษัท วิโป เอ็นจิเนียริ่ง  จำกั
ด

@  5,325,981.31  บาท

2160004541 /
30 ส.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า52/ 52
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า   17,753,271.03 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม    1,242,728.97 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น   18,996,000.00 บาท

 73 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงขยาย
ห้องหมวดสำรวจสินค้า
แผนกโรงพักสินค้า 17

จำนวน1 งาน

   271,499.85      253,738.18 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@   253,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@    253,000.00  บาท

2160004542 /
30 ส.ค. 2565

รวมมูลค่า      253,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       17,710.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      270,710.00 บาท


